
Bavarian Summer Show

 2400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

AQHA Show 1Show #:

James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 156 RR Party Of One Barre, Jan Niklas

2 177 Power in the Canyon Gillioz, Sophie

3 187 Certain Jewel Wagner, Daniela

4 331 Whizard Of Jazz Berglund, Moa

5 81 Dreams Tonite Steinbrecher, Nicole

6 138 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

7 304 Invited Back By Mac Hell, Sabine

8 6 Ive Got Reservations Horak, Tanja

9 141 Definately A Hottie Henzgen, Lea

n.P. 76 CPR Diabolic Zip Hugelshofer, Melina

n.P. 85 Steps Hot Shot Kladek, Nadja

04.07.2019 1 / 110:12



Bavarian Summer Show

 2400 1/2  AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

AQHA Show 2Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 156 RR Party Of One Barre, Jan Niklas

2 177 Power in the Canyon Gillioz, Sophie

3 331 Whizard Of Jazz Berglund, Moa

4 187 Certain Jewel Wagner, Daniela

5 81 Dreams Tonite Steinbrecher, Nicole

6 138 Fashionable Irons Pfeifer, Laura

7 304 Invited Back By Mac Hell, Sabine

8 85 Steps Hot Shot Kladek, Nadja

9 6 Ive Got Reservations Horak, Tanja

n.P. 76 CPR Diabolic Zip Hugelshofer, Melina

n.P. 141 Definately A Hottie Henzgen, Lea

04.07.2019 1 / 110:12


